
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: aeic81400q@istruzione.it

NOMINA A PERSONALE INTERNO
PER ATTIVITÀ' ED INSEGNAMENTI FACOLTATIVI ED INTEGRATIVI

Al Prof. Vittori Conradi Nicola
Agli atti

Oggetto: Conferimento incarico esperto interno classe quinta scuola primaria di Campo 
Ligure per l'attuazione del progetto in lingua inglese “Starters young learners”.

• Vista la richiesta delle famiglie degli alunni della classe quinta scuola primaria di 
Campo Ligure;

• Visto la comunicazione interna n.25 del 10.01.2024 di avviso selezione interna di 
docenti di musica, potenziamento di inglese plesso scuola primaria di Campo Ligure;

• Vista l’istanza presentata dall’insegnante Vittori Conradi Nicola, corredata di 
curriculum, prot.n.89A/ll.08 del 17.01.2024;

• Visto il verbale di aggiudicazione prot.n. 109/IV.2 del 19.01.2024;

di conferire all’insegnante VITTORI CONRADI Nicola l’incarico per lo svolgimento di attività 
di ESPERTO INTERNO per l'attuazione del progetto in lingua inglese “Starters young 
learners” nella classe 5AA della scuola primaria di Campo Ligure.

• La prestazione dovrà essere resa neH’a.s. 2023/24, a decorrere dal 22 gennaio e 
termine a giugno 2024 per complessive ore 16 (8 incontri da due ore).

• Il corrispettivo della prestazione viene stabilito in € 51,09 orarie comprensivo di oneri 
a carico Stato e IRAP + contributo DS INPS per un importo totale di €.817,43 e 
documentata tramite trascrizione su apposita modulistica (verbali e registri presenze, 
time sheet, ecc).

• Nulla è dovuto dall’Amministrazione nel caso di mancata prestazione d’opera a causa 
di fenomeni non imputabili all’amministrazione medesima.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

mailto:aeic81400q@istruzione.it


• Il pagamento della somma indicata sarà effettuato solo ed esclusivamente dopo 
l’esatta corrispondenza tra gli obblighi assunti con il presente provvedimento e 
quanto effettivamente svolto agli atti dell’Istituto.

Tale provvedimento è immediatamente esecutivo.

Prot.n. 133/IV.2 
Masone, 22.01.2024

La Dirigente Scolastica

PER  ACCETTAZIO NE 
Vittori Conradi Nicola


